

# Arctic Cafe Narsaq ApS

Tobiasvej B 262, 3921 Narsaq

CVR-nr. 12 30 64 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

---

Ole Serano Sørensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arctic Cafe Narsaq ApS  
Tobiasvej B 262  
3921 Narsaq

Telefon: 661002

CVR-nr.: 12 30 64 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Serano Sørensen

### Revisor

Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Imaneq 18  
3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed i Narsaq.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.549.166 kr. mod 2.193.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.735 kr. mod -192.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.549.166</b>	<b>2.193.331</b>
1 Personaleomkostninger	-2.405.280	-2.282.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.679	-163.299
Andre driftsomkostninger	-17.051	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.844</b>	<b>-252.915</b>
Andre finansielle indtægter	37	143
Andre finansielle omkostninger	-6.129	-3.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.936</b>	<b>-255.968</b>
2 Skat af årets resultat	5.201	63.193
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.735</b>	<b>-192.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.735	-192.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.735</b>	<b>-192.775</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	156.012	321.242
Materielle anlægsaktiver i alt	156.012	321.242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.012</b>	<b>321.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	164.115	129.491
Varebeholdninger i alt	164.115	129.491
Udsudte skatteaktiver	191.365	186.164
Andre tilgodehavender	25.543	21.667
Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Tilgodehavender i alt	216.908	211.831
Likvide beholdninger	353.420	170.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>734.443</b>	<b>512.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>890.455</b>	<b>833.474</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>102.125</u>	<u>123.861</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>402.125</u></b>	<b><u>423.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.753	44.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.227	7.650
Anden gæld	<u>422.350</u>	<u>357.477</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.330</u>	<u>409.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>488.330</u></b>	<b><u>409.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>890.455</u></b>	<b><u>833.474</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	123.861	423.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.735</u>	<u>-21.735</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>102.126</u></b>	<b><u>402.126</u></b>

---

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>2.405.280</u>	<u>2.282.947</u>
	<b><u>2.405.280</u></b>	<b><u>2.282.947</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.201</u>	<u>-63.193</u>
	<b><u>-5.201</u></b>	<b><u>-63.193</u></b>